Российская Федерация

Иркутская область

                                               Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Капсальское»

Глава администрации

Постановление № 24

от «05» апреля  2016г

                            с. Капсал

«О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка

для работников администрации»

На основании протеста прокурора района от 16.03.2016г №7-29-16,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Правила внутреннего трудового распорядка для работников администрации, утвержденные Постановлением от 20.02.2016г №10 следующие  изменения;
1. Пункт 2.7. настоящих Правил изложить в следующей редакции:

1) достижения предельного возраста, установленного для замещения должности муниципальной службы;

2) прекращения гражданства Российской Федерации, прекращения гражданства  иностранного государства - участника международного договора Российской Федерации, в соответствии с которым иностранный гражданин имеет право находиться на муниципальной службе, приобретения им гражданства иностранного государства либо получения им вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства, не являющегося участником

           международного договора Российской Федерации, в соответствии с которым гражданин Российской Федерации, имеющий гражданство иностранного государства, имеет право находиться на муниципальной службе;
3) несоблюдения ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой и   установленных статьями 12,14,14.1, и 15 Федерального закона от 02.03.2007г № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации»;
4) применения административного наказания в виде дисквалификации, п.4 Федерального закона от 17.07.2009г №160-ФЗ.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.  Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                     В.И.Шадрин